
Protokół Nr 118

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 20 października 2020r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 8°°. Posiedzenie otworzył Z-ca

Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu,

z wyjątkiem Pana Starosty oraz:

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Wicestarosta zaproponował następujący porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu Nr 117 posiedzenia Zarządu Powiatu.

3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) powołania Komisji Przetargowej oraz zatwierdzenia dokumentacji

przetargowej dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,

którego przedmiotem jest zakup stacji dezynfekujnąco - kontrolnych

na potrzeby projektu pn: "Końskie zdrowie - zapobieganie,

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim" 

2 uchwały,

b) przeprowadzenia konsultacji projektu "Rocznego programu

współpracy Powiatu Koneckiego z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021".

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Koneckiego

w roku szkolnym 2019/2020.

5. Sprawy różne.
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Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał czy są

uwagi, bądź propozycje do zaproponowanego wyżej porządku obrad .

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Wicestarostę.

Zarząd jednogłośnie przyjął protokół Nr 117 posiedzenia Zarządu

Powiatu.

Ad.3

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek przedstawiła dwa projekty uchwał Zarządu w sprawach:

a) powołania Komisji Przetargowej oraz zatwierdzenia dokumentacji

przetargowej dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego

przedmiotem jest zakup stacji dezynfekujnąco - kontrolnych na potrzeby

projektu pn: "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie

i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim.

Oznajmiła, że w/w uchwały dotyczą przygotowywanego postępowania

przetargowego na zakup 24 szt. stacji dezynfekująco - kontrolych w związku

z dodatkowymi środkami w ramach projektu "Końskie zdrowie - zapobieganie,

przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim". Średni koszt

wynikający z szacowania wynosi ok. 3 500 zł za jedną sztukę. W związku

z krótkim czasem na przeprowadzenie postępowania przetargowego

zaproponowała zebranie od oferentów oświadczeń dotyczących spełnienia

warunków przystąpienia do postępowania. Następnie odczytała proponowany

skład osobowy Komisj i Przetargowej .

Uwag do w/w projektów uchwał nie było .

Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 126/2020 oraz Nr 127/2020

w przedmiotowych sprawach.
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b) Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan Krzysztof

Stachera przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie

przeprowadzenia konsultacji projektu "Rocznego programu współpracy

Powiatu Koneckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na rok 2021".

Stwierdził, że zgodnie z obligatoryjnymi terminami ustawowymi do

30 listopada b.r. Rada Powiatu powinna ponownie uchwalić program.

Poinformował, że w budżecie pozostało 30 000 zł z niezrealizowanego

w związku z pandemią COVID-19 zadania związanego z organizacją

wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży. Następnie omówił wytyki

Wojewody Świętokrzyskiego dotyczące procedury uchwalenia programu.

Zwrócił uwagę, że uchwała Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Programu

współpracy z organizacjami pozarządowymi wymaga ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. Ponadto w programie należy

uwzględnić kwotę planowaną na wspólną realizację zadań w danym roku.

Podkreślił, że kwota ta w wysokości 30 000 zł została uwzględniona. Pozostałe

zapisy programu pozostały bez zmian. Nadmienił, że prezentowany projekt

uchwały Zarządu dotyczy konsultacji projektu programu współpracy

z organizacjami pozarządowymi w celu poznania opmu organizacji

pozarządowych na temat programu oraz wniesienia ewentualnych uwag

i propozycji do jego treści. W związku z tym projekt programu będzie

umieszczony na stronie bip Powiatu Koneckiego w terminie od 28 paździemika

do 12 listopada 2020r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 128/2020 w przedmiotowej

sprawie.

Ad. 4

Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan Krzysztof

Stachera przedstawił informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu
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Koneckiego w roku szkolnym 2019/2020. Oznajmił, że zgodnie z art. 11 ust. 7

ustawy Prawo oświatowe organ wykonawczy jst w terminie do 31 października

jest zobligowany przedstawić w/w informację organowi stanowiącemu. Omówił

stan organizacji szkół i placówek oświatowych. Poinformował Zarząd, że liczba

uczniów w roku szkolnym 2019/2020 wynosi łącznie 2558 osób, liczba

absolwentów 601 osób , liczba uczniów klas pierwszych 1 124 osoby. Natomiast

średnia liczba wychowanków Bursy Szkolnej 29 osób. Omówił remonty,

zadania inwestycyjne realizowane w poszczególnych szkołach i placówkach

oświatowych za łączną kwotę 1 046 065 zł oraz zasoby kadrowe szkół w łącznej

liczbie etatów - 315. Szczególną uwagę zwrócił na osiągnięcia uczniów

w konkursach i olimpiadach oraz na wyniki uzyskane z egzaminów

zewnętrznych, głównie maturalnych. Podkreślił, że po przeprowadzonym

w sierpniu egzaminie poprawkowym odsetek uczniów, którzy zdali maturę

wyniósł 86,180/0, co stanowi o 5% lepszy wynik niż w województwie, natomiast

gorszy niż w ubiegłych latach. Przyczyną takiego stanu jest prawdopodobnie

przej ście na nauczanie zdalne w związku z pandemią COVID-19.

Uwag do w/w informacji nie było.

Zarząd jednogłośnie przyjął przedmiotową informację oraz przekazał ją

organowi stanowiącemu.

Ad. 5

W sprawach różnych:

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski udzielił informacj i na temat:

• planowanego utworzenia dwóch Wielofunkcyjnych Placówek Pomocy

Dziecku i Rodzinie w Stąporkowie funkcjonujących w jednym budynku.

Powiadomił, że powiat otrzymał decyzję o warunkach zabudowy na

zmianę sposobu użytkowania obiektu, niezbędną do opracowania

koncepcji funkcjonalno - przestrzennej utworzenia kolejnej jednostki

opiekuńczej.
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• podejmowanych działań związanych z przygotowaniem powiatu,

w szczególności Starostwa Powiatowego w Końskich do realizacji

pracowniczych planów kapitałowych.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 845 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

.................. ....\lf0 .

Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

................~ .
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